
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 Н А К А З 

 

12.05.2023  № 20 

 

 

Про звільнення учнів 4,9-х класів 

від проходження ДПА у 2022/2023 

навчальномуроці 

 

 

На виконанняп.п. 9-10 розділу IV Порядку проведення ДПА, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 № 

1369,наказу Міністерства освіти і науки України 11.01.2023 № 19 «Про 

звільненнявідпроходженнядержавноїпідсумковоїатестаціїучнів, 

якізавершуютьздобуттяпочаткової та базовоїзагальноїсередньоїосвіти, у 

2022/2023 навчальномуроці» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити учнів 4, 9-х класів від проходження ДПА в 2022/2023 навчальному 

році. 

2. Мокроменко О.В., Полєхіній О.М, заступникам директора з навчально-

виховної роботи: 

2.1.Ознайомити педагогічний колектив із наказом. 

До 16.05.2023 

2.2.Здійснити контроль за здійсненням запису «звільнений/звільнена» у 

класних журналах, документах про освіту, особових справах та на відповідних 

сторінках книги обліку та видачі документівпро здобуття базової середньої 

освіти з предметів ДПА. 

Червень 2023 року 

3. Класним керівникам 4,9-х класів: 

3.1. Ознайомити учнів та їх батьків (осіб, які їх замінюють) з наказом. 

До 16.05.2023 

 



2 

3.2. Здійснити запис «звільнений/звільнена» у класних журналах, документах 

про освіту, особових справах та на відповідних сторінках книги обліку та 

видачі документів про здобуття базової середньої освіти з предметів ДПА. 

Червень 2023 року 

 

4. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті 

закладу освіти. 

До 17.05.2023 

 

5. Контроль за виконаннямданого наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Маругіну І.А.. 

 

 

 

 

 


	Н А К А З
	12.05.2023  № 20
	Про звільнення учнів 4,9-х класів
	від проходження ДПА у 2022/2023
	навчальномуроці
	На виконанняп.п. 9-10 розділу IV Порядку проведення ДПА, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2018 № 1369,наказу Міністерства освіти і науки України 11.01.2023 № 19 «Про звільненнявідпроходженнядержавноїпідсумковоїатеста...
	НАКАЗУЮ:
	1. Звільнити учнів 4, 9-х класів від проходження ДПА в 2022/2023 навчальному році.
	2. Мокроменко О.В., Полєхіній О.М, заступникам директора з навчально-виховної роботи:
	2.1.Ознайомити педагогічний колектив із наказом.
	До 16.05.2023
	2.2.Здійснити контроль за здійсненням запису «звільнений/звільнена» у класних журналах, документах про освіту, особових справах та на відповідних сторінках книги обліку та видачі документівпро здобуття базової середньої освіти з предметів ДПА.
	Червень 2023 року
	3. Класним керівникам 4,9-х класів:
	3.1. Ознайомити учнів та їх батьків (осіб, які їх замінюють) з наказом.
	До 16.05.2023 (1)
	3.2. Здійснити запис «звільнений/звільнена» у класних журналах, документах про освіту, особових справах та на відповідних сторінках книги обліку та видачі документів про здобуття базової середньої освіти з предметів ДПА.
	Червень 2023 року (1)
	4. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті закладу освіти.
	До 17.05.2023
	5. Контроль за виконаннямданого наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної роботи Маругіну І.А..

